
1 

Общероссийская общественная организация 

«Федерация рукопашного боя» 

Дистанционное всероссийское соревнование 

среди юношей и девушек 10-11, 12-13, 14-15, 16-17 лет, 

мужчин и женщин 

по нормативам физической подготовки, 

посещенные 75-летию Великой Победы 

11 апреля - 12 мая 2020 года

СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЁРОВ 

Юноши / Мужчины 

Место ФИО Область (Край) 

Результат 

(количест

во раз) 

Сгибание и разгибание рук в упоре лёжа на полу 

10-11 лет

1 Осипов Владислав Приморский край 47 

2 Цветков Михаил Ивановская область 45 

3 Озеров Ярослав Ивановская область 44 

4 Китаев Виктор Ставропольский край 40 

5 Абрамов Илья Приморский край 35 

6 Пашетный Максим Ставропольский край 32 

7 Арачеев Макар Челябинская область 31 

8 Яровой Кирилл Челябинская область 30 

8 Косьянов Арсений Самарская область 30 

9 Гуридов Александр Донецкая область (Украина) 26 

9 Хмелёв Сергей Свердловская область 26 

9 Баширян Юрий Ставропольский край 26 

10 Казанков Михаил Ростовская область 25 

11 Чернявский Руслан Ростовская область 17 

12-13 лет

1 Кононенко Владислав Ставропольский край 45 

2 Голяткин Роман Алтайский край 44 

3 Холин Матвей Московская область 40 

3 Васькин Александр Самарская область 40 

4 Овчинников Артур Самарская область 38 

5 Гаврилов Илья Алтайский край 36 

6 Пестряков Кирилл Челябинская область 32 

6 Котельник Арсений Челябинская область 32 

7 Беликов Владислав Астраханская область 30 

7 Манухин Илья Московская область 30 

7 Кондратенко Кирилл Ставропольский край 30 
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8 Шнейрегбергер Данил Алтайский край 25 

8 Степаненко Николай Астраханская область 25 

9 Щавинский Сергей Севастополь 24 

10 Какшин Матвей Ростовская область 21 

11 Бугаёв Павел Ростовская область 20 

12 Ефимов Олег Ставропольский край 14 

14-15 лет

1 Захаревич Ярослав Ульяновская область 69 

2 Белов Артём Приморский край 52 

3 Мусорин Данила Московская область 45 

3 Хасанов Александр Челябинская область 45 

4 Ширматов Тимур Московская область 44 

5 Хачатрян Давит Московская область 43 

6 Баёв Данил Севастополь 41 

7 Салиев Рамазан Астраханская область 40 

8 Басай Александр Ростовская область 37 

9 Иванцов Данила Брянская область 32 

10 Щенников Денис Ивановская область 31 

11 Мицих Руслан Алтайский край 30 

16-17 лет

1 Коваль Евгений Алтайский край 70 

2 Гладкой Юрий Самарская область 47 

3 Чорбаджи Айдан Паша Самарская область 30 

3 Илюков Евгений Самарская область 30 

3 Старинов Данила Ивановская область 30 

18-30 лет

1 Зызин Владимир Ульяновская область 53 

2 Горохов Александр Брянская область 50 

3 Марченко Дмитрий Брянская область 45 

4 Галкин Алексей Орловская область 43 

5 Пожарский Вячеслав Самарская область 40 

5 Паршин Владислав Севастополь 40 

6 Заднипровский Дмитрий Севастополь 37 

7 Бугаёв Егор Ростовская область 26 

31-50 лет

1 Деревцов Сергей Приморский край 80 

2 Манухин Роман Московская область 50 

2 Бугаёв Олег Ростовская область 50 

3 Котов Роман Владимирская область 48 

51 год и старше 

1 Цибарт Владимир Самарская область 40 

Поднимание туловища из положения лёжа на спине 

10-11 лет

1 Пашетный Максим Ставропольский край 60 

2 Абрамов Илья Приморский край 54 
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3 Гуридов Александр Донецкая область (Украина) 49 

4 Кузьменко Денис Самарская область 47 

5 Падеров Иван Ульяновская область 45 

6 Мицих Станислав Алтайский край 43 

7 Хмелёв Сергей Свердловская область 42 

8 Иванченко Владислав Самарская область 37 

8 Лютиков Дмитрий Ставропольский край 37 

9 Казанков Михаил Ростовская область 36 

9 Кузнецов Артём Брянская область 36 

10 Глебов Егор Московская область 35 

10 Павлов Илья Ставропольский край 35 

11 Пугачёв Руслан Московская область 33 

12 Яровой Кирилл Челябинская область 32 

12 Арачеев Макар Челябинская область 32 

13 Бондарец Лев Ростовская область 31 

14 Ахтари Милад Ставропольский край 30 

12-13 лет

1 Игонин Александр Ульяновская область 61 

2 Котельник Арсений Челябинская область 54 

3 Холин Матвей Московская область 52 

4 Щавинский Сергей Севастополь 50 

5 Гаврилов Илья Алтайский край 48 

5 Овчинников Артур Самарская область 48 

6 Филюков Дмитрий Брянская область 45 

6 Доценко Егор Ставропольский край 45 

7 Шнейрегбергер Данил Алтайский край 43 

8 Михалченков Дмитрий Самарская область 41 

9 Миронов Валерий Севастополь 38 

9 Степаненко Николай Астраханская область 38 

10 Ефимов Олег Ставропольский край 37 

11 Кирилл Пестряков Челябинская область 30 

12 Бугаёв Павел Ростовская область 29 

14-15 лет

1 Хачатрян Давит Московская область 63 

2 Баев Данил Севастополь 61 

3 Ширматов Тимур Московская область 60 

4 Гаврилов Давид Ставропольский край 55 

5 Щенников Денис Ивановская область 54 

6 Зырянов Олег Алтайский край 53 

7 Пащенко Илья Ростовская область 52 

8 Шнейрегбергер Антон Алтайский край 51 

9 Мицих Руслан Алтайский край 48 

10 Дегтярёв Тимур Ставропольский край 47 

11 Ямашев Сергей Самарская область 46 

12 Басай Александр Ростовская область 40 
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13 Салиев Рамазан Астраханская область 39 

16-17 лет

1 Мариенко Александр Алтайский край 57 

2 Глотов Никита Челябинская область 54 

3 Чорбаджи Айдан Паша Самарская область 49 

4 Коваль Евгений Алтайский край 48 

4 Гладкой Юрий Самарская область 48 

5 Кудрявцев Святослав Санкт-Петербург 43 

6 Старинов Данила Ивановская область 25 

18-30 лет

1 Паршин Владислав Севастополь 58 

2 Горохов Александр Брянская область 55 

3 Заднипровский  Дмитрий Севастополь 50 

4 Пожарский Вячеслав Самарская область 45 

5 Бугаёв Егор Ростовская область 37 

31-50 лет

1 Деревцов Сергей Приморский край 51 

2 Манухин Роман Московская область 44 

3 Сохарев Сергей Ставропольский край 42 

4 Шумаков Роман Ставропольский край 37 

5 Политаев Павел Московская область 31 

6 Бугаёв Олег Ростовская область 29 

старше 51 года 

1 Цибарт Владимир Самарская область 37 

Приседания «Пистолет» 

10-11 лет

1 Абрамов Илья Приморский край 24 

2 Осипов Владислав Приморский край 21 

3 Цветков Матвей Ивановская область 11 

4 Бондарец Лев Ростовская область 7 

5 Казанков Михаил Ростовская область 5 

12-13 лет

1 Холин Матвей Московская область 25 

2 Какшин Матвей Ростовская область 18 

3 Беликов Владислав Астраханская область 17 

4 Степаненко Николай Астраханская область 9 

5 Бугаёв Павел Ростовская область 5 

6 Шнейрегбергер Данил Алтайский край 4 

14-15 лет

1 Салиев Рамазан Астраханская область 39 

2 Хачатрян Давит Московская область 30 

2 Лукичёв Александр Алтайский край 30 

3 Ширматов Тимур Московская область 25 

3 Зырянов Олег Алтайский край 25 

4 Лютиков Олег Ставропольский край 23 
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5 Щенников Денис Ивановская область 11 

6 Шнейрегбергер Антон Алтайский край 10 

16-17 лет

1 Мариенко Александр Алтайский край 12 

2 Коваль Евгений Алтайский край 7 

18-30 лет

1 Горохов Александр Брянская область 57 

2 Валучев Александр Брянская область 50 

3 Бугаёв Егор Ростовская область 26 

31-50 лет

1 Деревцов Сергей Приморский край 31 

2 Манухин Владимир Московская область 11 

Звёздные прыжки 

10-11 лет

1 Пашетный Максим Ставропольский край 90 

2 Цветков Матвей Ивановская область 84 

3 Озеров Ярослав Ивановская область 76 

4 Китаев Виктор Ставропольский край 74 

5 Баширян Юрий Ставропольский край 71 

5 Чернявский Руслан Ростовская область 71 

6 Сологубов Владислав Ставропольский край 70 

7 Аммерман Илья Санкт-Петербург 69 

8 Перетяка Арсений Московская область 64 

8 Казанков Михаил Ростовская область 64 

9 Зубов Роман Санкт-Петербург 60 

9 Мицих Стас Алтайский край 60 

10 Кузнецов Артём Брянская область 58 

12-13 лет

1 Кондратенко Кирилл Ставропольский край 87 

1 Подскрыбалин Ярослав Ростовская область 87 

2 Беликов Владислав Астраханская область 86 

3 Холин Матвей Московская область 83 

4 Котельник Арсений Челябинская область 74 

4 Щавинский Сергей Севастополь 74 

5 Белоусов Всеволод Ставропольский край 73 

6 Миронов Валерий Севастополь 70 

7 Ефимов Олег Ставропольский край 69 

8 Шнейрегбергер Данил Алтайский край 67 

9 Швецов Александр Ставропольский край 65 

9 Йавуз Даниил Санкт-Петербург 65 

10 Голяткин Роман Алтайский край 64 

11 Бугаёв Павел Ростовская область 63 

11 Степаненко Николай Астраханская область 63 

12 Какшин Матвей Ростовская область 60 
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14-15 лет

1 Хачатрян Давит Московская область 87 

1 Ширматов Тимур Московская область 87 

2 Баев Данил Севастополь 80 

3 Пащенко Илья Ростовская область 77 

4 Гаврилов Давид Ставропольский край 75 

4 Басай Александр Ростовская область 75 

5 Шнейгербергер Антон Алтайский край 73 

6 Хасанов Александр Челябинская область 68 

7 Салиев Рамазан Астраханская область 67 

8 Зырянов Олег Алтайский край 63 

9 Мицих Руслан Алтайский край 62 

10 Рудаков Иван Ставропольский край 61 

10 Лукичев Александр Алтайский край 61 

16-17 лет

1 Коваль Евгений Алтайский край 81 

2 Мариенко Александр Алтайский край 78 

3 Старинов Данил Ивановская область 76 

4 Глотов Никита Челябинская область 67 

18-30 лет

1 Паршин Владислав Севастополь 87 

2 Заднипровский Дмитрий Севастополь 83 

3 Горохов Александр Брянская область 80 

4 Попов Даниил Санкт-Петербург 77 

5 Марченко Дмитрий Брянская область 67 

31-50 лет

1 Сохарев Сергей Ставропольский край 82 

1 Шумаков Роман Ставропольский край 82 

2 Манухин Роман Московская область 80 

3 Бугаёв Олег Ростовская область 63 

Главный судья  Д.У. Пардаев (ВК) г. Хабаровск 

Главный секретарь  Е.А. Сизёненко (ВК) г. Ставрополь 

Зам. главного судьи  А.Н. Королев (ВК) г. Брянск 

Зам. главного секретаря  А.Д. Иванова (1К) г. Брянск 


